
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa paliw płynnych w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostrołęce w

2024r. w podziale na III części.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarzad Dróg Powiatowych w Ostrołęce

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550670938

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Lokalna 2

1.4.2.) Miejscowość: Ostrołęka

1.4.3.) Kod pocztowy: 07-410

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki

1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 769-49-20

1.4.8.) Numer faksu: +48 29 769- 49-28

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpo-ka@wp.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.ostroleka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarzadzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00564508

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00563030

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 3)

Przed zmianą: 
Dostawa paliw płynnych w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostrołęce w
2024r. w podziale na III części.
Zamówienie obejmuje sukcesywny, bezgotówkowy zakup benzyny bezołowiowej Pb 95 oraz oleju napędowego ON do
samochodów, ciągników i sprzętu drogowego dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostrołęce.
W całym okresie realizacji zamówienia (tj. od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2024r.) Zamawiający przewiduje
szacunkowy zakup paliwa w podziale na części w ilości:
Część III : Obwód Drogowo – Mostowy w Myszyńcu
- Benzyna bezołowiowa (Pb 95) - 6 000 litrów
- Olej napędowy (ON) - 12 00 litrów
KAŻDA CZĘŚĆ STANOWI ODDZIELNE ZAMÓWIENIE
Wykonawca może złożyć oferty na dowolną ilość części. Jednemu Wykonawcy może zostać udzielone zamówienie na
wszystkie części.
2. Wskazane powyżej wartości są prognozowanym zapotrzebowaniem Zamawiającego w okresie realizacji umowy.
Rzeczywista ilość paliw będzie wynikać z aktualnych potrzeb Zamawiającego w okresie realizacji umowy. Rozliczenia

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00564508/01 z dnia 2023-12-20

2023-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym dokonywane będą na podstawie faktycznie zakupionych przez Zamawiającego
ilości.
3. Miejscem realizacji dostaw będzie stacja paliw Wykonawcy wyłonionego w niniejszym postępowaniu. Wykonawca musi
posiadać co najmniej jedną stację paliw czynną co najmniej od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 – 15:00 oraz
zlokalizowaną w odległości do 10 km od siedzib poszczególnych Obwodów Drogowo-Mostowych:
• Dla Części III : Obwód Drogowo – Mostowy w Myszyńcu, ul. Reymonta 48, 07-430 Myszyniec
Zamawiający będzie korzystał z sieci stacji paliw Wykonawcy, przy głównym uwzględnieniu stacji najbliższych siedzibie
danego Obwodu.
4. Rozliczanie zawartych transakcji odbywać się będzie fakturami VAT jeden raz w miesiącu, za okres rozliczeniowy od 1 do
ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczeń nie
częściej niż dwa razy w miesiącu. W takim przypadku ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla transakcji
bezgotówkowych: od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje
się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.
5. Termin płatności - nie krótszy niż 30 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury.
6. Zamawiający wymaga pełnego monitoringu transakcji (data, miejsce, ilość, cena 1 litra paliwa i wartość zakupu paliwa po
uwzględnieniu oferowanego opustu, z wyszczególnieniem numeru rejestracyjnego samochodu).
7. Paliwa płynne będące przedmiotem zamówienia muszą spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1680
ze zm.).
8. Wykonawca musi posiadać stacje paliw spełniające wymogi przewidziane dla stacji paliw, zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra Gospodarki z dnia 21 listopada 2005 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje
paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich
usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2014, poz. 1853).
9. Wykonawca przez cały okres obowiązywania umowy, zobowiązany jest posiadać aktualną koncesję na obrót paliwami
ciekłymi, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1385 ze
zm.).10. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia i jego realizacji zawarto w Projektowanych
postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ.

Po zmianie: 
Dostawa paliw płynnych w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostrołęce w
2024r. w podziale na III części.
Zamówienie obejmuje sukcesywny, bezgotówkowy zakup benzyny bezołowiowej Pb 95 oraz oleju napędowego ON do
samochodów, ciągników i sprzętu drogowego dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostrołęce.
W całym okresie realizacji zamówienia (tj. od dnia podpisania umowy do dnia 31.12.2024r.) Zamawiający przewiduje
szacunkowy zakup paliwa w podziale na części w ilości:
Część III : Obwód Drogowo – Mostowy w Myszyńcu
- Benzyna bezołowiowa (Pb 95) - 6 000 litrów
- Olej napędowy (ON) - 12 000 litrów
KAŻDA CZĘŚĆ STANOWI ODDZIELNE ZAMÓWIENIE
Wykonawca może złożyć oferty na dowolną ilość części. Jednemu Wykonawcy może zostać udzielone zamówienie na
wszystkie części.
2. Wskazane powyżej wartości są prognozowanym zapotrzebowaniem Zamawiającego w okresie realizacji umowy.
Rzeczywista ilość paliw będzie wynikać z aktualnych potrzeb Zamawiającego w okresie realizacji umowy. Rozliczenia
pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym dokonywane będą na podstawie faktycznie zakupionych przez Zamawiającego
ilości.
3. Miejscem realizacji dostaw będzie stacja paliw Wykonawcy wyłonionego w niniejszym postępowaniu. Wykonawca musi
posiadać co najmniej jedną stację paliw czynną co najmniej od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00 – 15:00 oraz
zlokalizowaną w odległości do 10 km od siedzib poszczególnych Obwodów Drogowo-Mostowych:
• Dla Części III : Obwód Drogowo – Mostowy w Myszyńcu, ul. Reymonta 48, 07-430 Myszyniec
Zamawiający będzie korzystał z sieci stacji paliw Wykonawcy, przy głównym uwzględnieniu stacji najbliższych siedzibie
danego Obwodu.
4. Rozliczanie zawartych transakcji odbywać się będzie fakturami VAT jeden raz w miesiącu, za okres rozliczeniowy od 1 do
ostatniego dnia każdego miesiąca kalendarzowego. Jednocześnie Zamawiający dopuszcza możliwość rozliczeń nie
częściej niż dwa razy w miesiącu. W takim przypadku ustala się następujące okresy rozliczeniowe dla transakcji
bezgotówkowych: od 1 do 15 dnia miesiąca i od 16 dnia miesiąca do ostatniego dnia miesiąca. Za datę sprzedaży uznaje
się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.
5. Termin płatności - nie krótszy niż 30 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury.
6. Zamawiający wymaga pełnego monitoringu transakcji (data, miejsce, ilość, cena 1 litra paliwa i wartość zakupu paliwa po
uwzględnieniu oferowanego opustu, z wyszczególnieniem numeru rejestracyjnego samochodu).
7. Paliwa płynne będące przedmiotem zamówienia muszą spełniać wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra
Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1680
ze zm.).
8. Wykonawca musi posiadać stacje paliw spełniające wymogi przewidziane dla stacji paliw, zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra Gospodarki z dnia 21 listopada 2005 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać bazy i stacje
paliw płynnych, rurociągi przesyłowe dalekosiężne służące do transportu ropy naftowej i produktów naftowych i ich
usytuowanie (t.j. Dz. U. z 2014, poz. 1853).

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00564508/01 z dnia 2023-12-20

2023-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



9. Wykonawca przez cały okres obowiązywania umowy, zobowiązany jest posiadać aktualną koncesję na obrót paliwami
ciekłymi, zgodnie z wymogami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1385 ze
zm.).10. Szczegółowe informacje dotyczące przedmiotu zamówienia i jego realizacji zawarto w Projektowanych
postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 7 do SWZ.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00564508/01 z dnia 2023-12-20

2023-12-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa paliw płynnych w systemie sprzedaży bezgotówkowej dla potrzeb Zarządu Dróg Powiatowych w Ostrołęce w 2024r. w podziale na III części.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarzad Dróg Powiatowych w Ostrołęce
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550670938
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Lokalna 2
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrołęka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 07-410
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 769-49-20
	1.4.8.) Numer faksu: +48 29 769- 49-28
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpo-ka@wp.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.ostroleka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00564508
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-12-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00563030
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



